
Zn. spr.:  ZG.270.2.3.2024                                                                                       Rybno, 25.10.2024 r.

                                                                                               

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
o wartości mniejszej od  kwoty 130 000 złotych

Nadleśnictwo Zielona Góra informuje, iż prowadzi postępowanie z uwzględnieniem poniższych wymagań:

1. Przedmiot zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn.: „Specjalistyczne usunięcie drzew 
stwarzających zagrożenie na terenie Nadleśnictwa Zielona Góra w roku 2024/25, polegającego na 
ścince lub podkrzesaniu drzew rosnących w pobliżu linii energetycznych i telekomunikacyjnych, 
torów kolejowych, szlaków komunikacyjnych, dróg publicznych, budowli i budynków na terenie 
Nadleśnictwa Zielona Góra, przy pomocy specjalistycznego sprzętu. Zakres prac obejmuje również 
zabezpieczenie stanowiska pracy, manipulację, wyróbkę sortymentów, zrywkę i przygotowanie 
pozyskanego drewna do odbiórki oraz uprzątnięcie pozycji po zakończonych pracach. Szczegółowy 
opis poszczególnych czynności zawarty jest w Załączniku nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 
Szczegółowa lokalizacja oraz liczba drzew do ścinki/podkrzesania wskazana jest w Załączniku nr 2 
do niniejszego ogłoszenia, z zastrzeżeniem, że w ramach opcji mogą wystąpić dodatkowe drzewa, 
które będą dotyczyły całego terenu Nadleśnictwa Zielona Góra w przypadkach niemożliwych do 
przewidzenia przed udzieleniem niniejszego zamówienia. 

Zasady realizacji zamówienia, w tym udzielania zlecenia w ramach opcji, opisane są we wzorze 
umowy – Załącznik nr 6.

2. Nazwa Zamawiającego 

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Zielona Góra 

Rybno 31, 65-943 Rybno

www.zielonagora.zielonagora.lasy.gov.pl ; zielonagora@zielonagora.lasy.gov.pl 

tel. 68 326 53 52 (sekretariat)

3. Warunki wymagane od Wykonawców: 

3.1. Dysponowanie odpowiednim potencjałem technicznym - Zamawiający uzna warunek za 
spełniony jeżeli wybrany Wykonawca dysponuje lub przedstawi zobowiązanie innych 
podmiotów do udostępnienia potencjału    technicznego do wykonania zamówienia, tj.:

 piły mechaniczne – min. 2 szt.

 podnośnik koszowy – min. 1 szt.

 ciągnik do zrywki nasiębiernej – min 1 szt.

3.2. Dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia - Zamawiający uzna warunek 
za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje:

 minimum 2 pilarzami posiadającymi zaświadczenia ukończenia kursu 
zawodowego uprawniającego do pracy pilarkami spalinowymi,

 jedną osobą posiadającą zaświadczenie o ukończonym kursie drwala 
wysokościowego lub równoważnym uprawniającym do arborystycznej 
metody ścinki drzew.

3.3. Posiadanie ważnej polisy ubezpieczenia OC w okresie trwania umowy w zakresie 
wykonywania przedmiotu zamówienia na sumę ubezpieczenia nie mniejszą jak 1.000.000 PLN 
na jedno i wszystkie zdarzenia – wymagana przy podpisaniu umowy.

http://www.zielonagora.zielonagora.lasy.gov.pl/
mailto:zielonagora@zielonagora.lasy.gov.pl


3.4. Akceptacja wzoru umowy – Załącznik nr 6.

3.5. Brak podstaw do wykluczenia z postępowania w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835).

4.  Termin realizacji zamówienia: sukcesywnie do 30 września 2025 r.

5.   Kryteria oceny ofert: najniższa cena 

O cenie w ramach kryterium „Cena” polegać będzie cena łączna brutto za przedmiot zamówienia 
podana w formularzu ofertowym.
Cena powinna być wyrażona w złotych polskich z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku i 
obejmować:
a) wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia,
b) uwzględniać cały zakres przedmiotu zamówienia oraz ewentualne ryzyko, wynikające z 

okoliczności, które było trudno przewidzieć w terminie opracowania oferty do czasu jej złożenia,
c) podatek VAT.

6.  Informacja na temat wadium: 
Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium. 

7.  Osoba z Nadleśnictwa uprawniona do kontaktu w sprawach merytorycznych: 
Pan Szymon Kozinoga - telefon: 535 086 116

8.   Ofertę należy przekazać w terminie do dnia: 31.10.2024 r. 
W skład Oferty Wykonawcy sporządzonej wg Załącznika nr 3 wchodzi wypełniony i podpisany 
Formularz ofertowy (Załącznik nr 4), oświadczenia o spełnieniu warunków określonych w pkt. 3 
ogłoszenia o zamówieniu oraz niepodleganiu wykluczeniu sporządzone wg wzoru – Załącznik nr 5 
oraz aktualny dokument rejestrowy Wykonawcy (CEIDG, KRS, inny). 
O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zawiadomi oferentów pocztą elektroniczną.

9. Ofertę oraz oświadczenie należy sporządzić w formie elektronicznej (tj. opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem 
zaufanym lub podpisem osobistym  oraz przesłać Zamawiającemu elektronicznie na adres e-mail: 
zielonagora@zielonagora.lasy.gov.pl

10.   Załączniki: (jeżeli dotyczy)
a) Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia
b) Załącznik nr 2 – Szczegółowa lokalizacja wycinki lub podkrzesania drzew
c) Załącznik nr 3 – Wzór „Oferty”
d) Załącznik nr 4 – Wzór „Formularza cenowego”
e) Załącznik nr 5 – Wzór „Oświadczenia”
f) Załącznik nr 6 – Wzór umowy 
g) Załącznik nr 7 – Wykaz zagrożeń

11.     Uwagi:
1) Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Składana oferta musi obejmować 

pełen zakres przedmiotu zamówienia.
2) Wykonawcy ponoszą̨ wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.
3) Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu.
4) Zamawiający może unieważnić́ postępowanie w przypadku, gdy:

a) Postępowanie prowadzone było z naruszeniem przepisów obowiązujących w Nadleśnictwie 
Zielona Góra,

b) Dalsze prowadzanie postępowania lub wykonanie zamówienia nie leży w interesie 
Zamawiającego,

c) Nie złożono żadnej oferty niepodlegającej wykluczeniu, 

mailto:zielonagora@zielonagora.lasy.gov.pl


d) Cena najkorzystniejszej oferty przekracza kwotę̨, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć́ 
na sfinansowanie zamówienia,

e) Z przyczyn uzasadnionych interesem gospodarczym Zamawiającego, Zamawiający nie 
może sfinansować́ realizacji zamówienia lub realizacja zamówienia nie jest korzystna dla 
Zamawiającego.

5) Ogłoszenie, a także warunki ogłoszenia mogą być zmienione lub odwołane bez podawania 
przyczyny.

12.     Klauzula informacyjna:

    1.1.      Stosownie do art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych)(Dz. Urz. UE L 119, str. 1 
ze zm. – dalej „RODO”) Zamawiający informuje, iż administratorem danych osobowych jest 
Nadleśnictwo Zielona Góra z siedzibą: Rybno 31, 65-943 Rybno, tel. +48 68 326 53 52, adres e-mail 
zielonagora@zielonagora.lasy.gov.pl. Z Inspektorem Ochrony Danych można skontaktować się na adres 
e-mail: iod@comp-net.pl

1.2. Zamawiający przetwarza dane osobowe zebrane w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w sposób gwarantujący zabezpieczenie przed ich bezprawnym rozpowszechnianiem. 

1.3. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z 
prowadzeniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
oraz jego rozstrzygnięciem, jak również, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b RODO w celu zawarcia umowy 
w sprawie zamówienia publicznego oraz jej realizacji, a także udokumentowania postępowania o 
udzielenie zamówienia i jego archiwizacji.

1.4. Odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym dokumentacja postępowania zostanie 
udostępniona w oparciu o art. 3 ustawy o dostępie do informacji publicznej.

1.5. Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego będą przechowywane zgodnie z Jednolitym Rzeczowym Wykazem 
Akt obowiązującym u Zamawiającego.

1.6. Niezależnie od postanowień pkt 1.5. powyżej, w przypadku zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, dane osobowe będą przetwarzane do upływu okresu przedawnienia roszczeń wynikających 
z umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

1.7. Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania 
o udzielenie zamówienia mogą zostać przekazane podmiotom przetwarzającym dane 
w imieniu administratora danych osobowych np. podmiotom świadczącym usługi doradcze, w tym usługi 
prawne, i konsultingowe, firmom zapewniającym niszczenie materiałów itp. 

1.8. Stosownie do art. 22 RODO, decyzje dotyczące danych osobowych nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, w tym również w formie profilowania.

1.9. Osoba, której dotyczą pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania dane osobowe, 
ma prawo:

1) dostępu do swoich danych osobowych – zgodnie z art. 15 RODO;

2) do sprostowania swoich danych osobowych – zgodnie z art. 16 RODO;

3) do żądania od Zamawiającego – jako administratora, ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO, przy czym 
prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania 
w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej 
lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub 
z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego;

4) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (na adres Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa) 

about:blank
mailto:iod@comp-net.pl


w przypadku uznania, iż przetwarzanie jej danych osobowych narusza przepisy 
o ochronie danych osobowych, w tym przepisy RODO.

1.10. Obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym oraz umownym; niepodanie 
określonych danych będzie skutkowało brakiem możliwości ubiegania się 
o udzielenie zamówienia publicznego oraz zawarcie umowy.

1.11. Osobie, której dane osobowe zostały pozyskane przez Zamawiającego w związku 
z prowadzeniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie przysługuje:

1) prawo do usunięcia danych osobowych, o czym przesądza art. 17 ust. 3 lit. b, d 
lub e RODO, 

2) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,

3)      określone w art. 21 RODO prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, a to z 
uwagi na fakt, że podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c 
RODO. 

1.12. W niektórych sytuacjach, możemy pozyskiwać dane z innych źródeł, niż bezpośrednio od 
Państwa. W przypadku pozyskiwania danych osobowych w sposób inny niż od osób, których 
dane dotyczą, źródłem danych będą rejestry publiczne, m.in. CEIDG, REGON, KRS.

1.13.     Dane osobowe mogą być przekazywane do organów publicznych i urzędów państwowych lub innych 
podmiotów upoważnionych na podstawie przepisów prawa lub wykonujących zadania realizowane w 
interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej, w szczególności do podmiotów 
prowadzących działalność kontrolną wobec Zamawiającego. 

Zamawiający informuje, że postępowanie o zamówienie prowadzone jest na podstawie REGULAMINU UDZIELANIA ZAMÓWIEŃ 
PUBLICZNYCH O WARTOŚCI NIEPRZEKRACZAJĄCEJ KWOTY WSKAZANEJ W ART. 2 UST. 1 PKT 1 USTAWY – PRAWO 
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Zamawiający dokona wyboru oferty Wykonawcy, w oparciu o bilans wszystkich kryteriów oceny ofert. Niniejsze ogłoszenie nie 
stanowi zobowiązania Nadleśnictwa Zielona Góra do zawarcia umowy/zlecenia.

* zaznacz właściwe 
 
Sporządził: Szymon Kozinoga

 Zatwierdza:    
                                                                                                                

Rafał Ozimiński
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2024-10-25T08:14:34+0000
	Rafał Ozimiński




